
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA STATALE - "G.PENNA" - ASTI (AT)

1A 1B 2A 2B

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

Lun11.15-12.07

12.14

13.30

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

11.15-12.07

Mar 12.14

13.30

14.00

14.25-15.20

15.20-16.15

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

Mer11.15-12.07

12.14

13.30

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

11.15-12.07

Gio 12.14

13.30

14.00

14.25-15.20

15.20-16.15

LAB.CUCINA/SALA STORIA MATEMATICA DIRITTO

LAB.CUCINA/SALA RELIGIONE SC. DEGLI ALIMENTI MATEMATICA

LAB.CUCINA/SALA SC. DEGLI ALIMENTI SCIENZE MOTORIE MATEMATICA

ITALIANO LAB.CUCINA/SALA SCIENZE MOTORIE RELIGIONE

RELIGIONE LAB.CUCINA/SALA INGLESE ITALIANO

ACCOGLIENZA LAB.CUCINA/SALA

INGLESE INFORMATICA MATEMATICA SCIENZE INTEGRATE

INFORMATICA LAB.CUCINA/SALA MATEMATICA SCIENZE INTEGRATE

TEDESCO SCIENZE INTEGRATE INFORMATICA MATEMATICA

GEOGRAFIA SCIENZE INTEGRATE SC. DEGLI ALIMENTI INFORMATICA

ITALIANO MATEMATICA STORIA INGLESE

STORIA SCIENZE MOTORIE DIRITTO ACCOGLIENZA

SC. DEGLI ALIMENTI SCIENZE MOTORIE ACCOGLIENZA DIRITTO

INGLESE INGLESE LAB.CUCINA/SALA GEOGRAFIA

ACCOGLIENZA INGLESE LAB.CUCINA/SALA SC. DEGLI ALIMENTI

DIRITTO ACCOGLIENZA LAB.CUCINA/SALA TEDESCO

SC. DEGLI ALIMENTI SC. DEGLI ALIMENTI ACCOGLIENZA LAB.CUCINA/SALA

MATEMATICA ITALIANO RELIGIONE LAB.CUCINA/SALA

GEOGRAFIA LAB.CUCINA/SALA

SCIENZE INTEGRATE DIRITTO TEDESCO ACCOGLIENZA

SCIENZE INTEGRATE DIRITTO LAB.CUCINA/SALA SCIENZE MOTORIE

INGLESE ITALIANO SCIENZE INTEGRATE SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA GEOGRAFIA SCIENZE INTEGRATE LAB.CUCINA/SALA

ITALIANO MATEMATICA INGLESE INGLESE

TEDESCO LAB.CUCINA/SALA ITALIANO MATEMATICA

LAB.CUCINA/SALA TEDESCO MATEMATICA TEDESCO

Argo Software s.r.l. IPSAR



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA STATALE - "G.PENNA" - ASTI (AT)

3A 3B 4A 4B

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

Lun11.15-12.07

12.14

13.30

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

11.15-12.07

Mar 12.14

13.30

14.00

14.25-15.20

15.20-16.15

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

Mer11.15-12.07

12.14

13.30

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

11.15-12.07

Gio 12.14

13.30

14.00

14.25-15.20

15.20-16.15

SCIENZE MOTORIE TEDESCO DTA INGLESE

SCIENZE MOTORIE SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

STORIA INGLESE

INGLESE DTA LAB. SALA MATEMATICA

SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

INGLESE INGLESE MATEMATICA

DTA MATEMATICA SCIENZE MOTORIE ITALIANO

SCIENZE MOTORIE ITALIANO

INGLESE TEDESCO LAB. CUCINA LAB. SALA 

INGLESE TEDESCO LAB. CUCINA LAB. SALA 

ITALIANO SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA LAB. SALA 

DTA SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA LAB. SALA 

TEDESCO ITALIANO ITALIANO SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

MATEMATICA DTA SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

DTA

MATEMATICA DTA RELIGIONE DTA

SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

ITALIANO SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

RELIGIONE

ITALIANO RELIGIONE SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA

RELIGIONE SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

MATEMATICA INGLESE

STORIA DTA LAB. SALA DTA

DTA MATEMATICA DTA TEDESCO

MATEMATICA STORIA DTA SCIENZE MOTORIE

STORIA STORIA STORIA SCIENZE MOTORIE

ITALIANO SCIENZE MOTORIE TEDESCO STORIA

ITALIANO SCIENZE MOTORIE TEDESCO DTA

TEDESCO ITALIANO ITALIANO SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

INGLESE INGLESE LAB. CUCINA

SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

INGLESE INGLESE ITALIANO

Argo Software s.r.l. IPSAR



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA STATALE - "G.PENNA" - ASTI (AT)

4C 5A 5B 5C

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

Lun11.15-12.07

12.14

13.30

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

11.15-12.07

Mar 12.14

13.30

14.00

14.25-15.20

15.20-16.15

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

Mer11.15-12.07

12.14

13.30

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

11.15-12.07

Gio 12.14

13.30

14.00

14.25-15.20

15.20-16.15

MATEMATICA INGLESE ITALIANO RELIGIONE

INGLESE MATEMATICA ITALIANO DTA

INGLESE SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

RELIGIONE STORIA

ITALIANO SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

DTA STORIA

LAB. SALA DTA TEDESCO SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONELAB. SALA 

SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

STORIA DTA TEDESCO

INGLESE STORIA DTA TEDESCO

TEDESCO SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

INGLESE ITALIANO

TEDESCO ITALIANO MATEMATICA ITALIANO

DTA LAB. CUCINA TEDESCO MATEMATICA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

RELIGIONE LAB. CUCINA ITALIANO LAB. SALA 

STORIA LAB. CUCINA LAB. SALA 

DTA SCIENZE MOTORIE MATEMATICA DTA

STORIA SCIENZE MOTORIE MATEMATICA TEDESCO

MATEMATICA DTA DTA SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA RELIGIONE ITALIANO SCIENZE MOTORIE

ITALIANO TEDESCO SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA ITALIANO INGLESE INGLESE

LAB. CUCINA ITALIANO INGLESE INGLESE

LAB. CUCINA MATEMATICA STORIA DTA

LAB. CUCINA MATEMATICA LAB. CUCINA ITALIANO

DTA DTA LAB. SALA LAB. CUCINA

LAB. SALA LAB. CUCINA

LAB. SALA LAB. CUCINA

SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

LAB. SALA LAB. SALA LAB. CUCINA

SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

LAB. SALA 

Argo Software s.r.l. IPSAR



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA STATALE - "G.PENNA" - ASTI (AT)

1A 1B 2A 2B

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

Ven11.15-12.07

12.14

13.30

LAB.CUCINA/SALA ACCOGLIENZA DIRITTO INFORMATICA

DIRITTO TEDESCO INFORMATICA LAB.CUCINA/SALA

SCIENZE MOTORIE INGLESE TEDESCO STORIA

SCIENZE MOTORIE MATEMATICA LAB.CUCINA/SALA SC. DEGLI ALIMENTI

MATEMATICA ITALIANO ITALIANO ITALIANO

Argo Software s.r.l. IPSAR



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA STATALE - "G.PENNA" - ASTI (AT)

3A 3B 4A 4B

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

Ven11.15-12.07

12.14

13.30

LAB. CUCINA LAB. SALA TEDESCO ITALIANO

LAB. CUCINA LAB. SALA MATEMATICA DTA

LAB. CUCINA LAB. SALA MATEMATICA STORIA

LAB. CUCINA LAB. SALA ITALIANO MATEMATICA

LAB. CUCINA LAB. SALA DTA TEDESCO

LAB. CUCINA LAB. SALA 

Argo Software s.r.l. IPSAR



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA STATALE - "G.PENNA" - ASTI (AT)

4C 5A 5B 5C

8.30-9.25

9.25-10.15

10.25-11.15

Ven11.15-12.07

12.14

13.30

SCIENZE MOTORIE DTA DTA INGLESE

SCIENZE MOTORIE INGLESE SCIENZE MOTORIE DTA

DTA INGLESE SCIENZE MOTORIE DTA

TEDESCO ITALIANO STORIA ITALIANO

ITALIANO TEDESCO SCA-SCIENZA E
CULTURA DELL'
ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

Argo Software s.r.l. IPSAR


